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Fastställande av Ramavtal - Avtal Region Örebro län om 
uppdrag som arkivmyndighet för regionala bolag som 
ingår i Region Örebro läns förvaltnings AB 

Förslag till beslut 
Servicenämnden beslutar 
 
att   fastställa ramavtalet Ramavtal - Avtal Region Örebro län om uppdrag som 
arkivmyndighet för regionala bolag som ingår i Region Örebro läns 
förvaltnings AB, samt 
 
att   ge förvaltningschefen för Regionservice delegation att fatta beslut om de 
enskilda avtalen utifrån ramavtalet med de regionala bolagen som ingår i 
Region Örebro läns förvaltnings AB. 

Sammanfattning 
Region Örebro läns förvaltnings AB ägs till 100 procent av Region Örebro län. 
Bolaget är moderbolag till ett antal regionala bolag. I januari i år tog Region 
Örebro läns förvaltnings AB beslut om att regionen är arkivmyndighet för 
bolaget. I Region Örebro län är det servicenämnden som är arkivmyndighet. 
 
I syfte att ge de regionala bolagen möjlighet att uppfylla kraven i arkivlagen 
och få hjälp och stöd för detta av regionarkivet har ett ramavtal tagits fram. 
 
Servicenämnden föreslås fastställa detta ramavtal samt fastställa delegation för 
Regionservice förvaltningschef att fatta beslut om de olika enskilda avtalen 
utifrån ramavtalet. 

Ärendebeskrivning 
Region Örebro läns förvaltning AB har beslutat att Region Örebro län är 
arkivmyndighet för bolaget. Flera av de enskilda bolag som finns inom 
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förvaltningsaktiebolaget har uttryckt önskemål att få hjälp och stöd i sin 
informationshantering och arkivering av regionarkivet. För att möjliggöra detta 
har ett ramavtal för de regionala bolagen tagits fram. 

Regionarkivet är arkivmyndighetens verkställande och beredande organ. 
Regionarkivet ger råd och stöd i informationshanterings- och arkiveringsfrågor 
till regionens verksamheter. Arkivet är Region Örebro läns slutarkiv och skall 
som sådant ta emot information som ska bevaras för all framtid från regionens 
verksamheter. Arkivet ska också vårda, tillgängliggöra och tillhandahålla de 
arkiv som överlämnats till arkivmyndigheten. 

De regionala bolagen kan teckna enskilda avtal med arkivmyndigheten utifrån 
ramavtalet för att få hjälp och stöd i informationshanterings- och 
arkiveringsfrågor av regionarkivet. 

Ramavtalet samt delegation för Regionservice förvaltningschef att fatta beslut 
om de olika enskilda avtalen behöver nu fastställas av servicenämnden. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet har inga konsekvenser för dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser då kostnader regleras i de 
enskilda avtalen med de regionala bolagen. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM servicenämnden 2023-10-18, Fastställande av ramavtal 
Region Örebro län om uppdrag som Arkivmyndighet för regionalt bolag som 
ingår i Region Örebro läns förvaltnings AB 
Ramavtal – Avtal Region Örebro län om uppdrag som arkivmyndighet 

 

 

Mehmed Hasanbegovic 
Förvaltningschef 
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